
UCHWAŁA NR XLI/305/2022 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz  559) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. .j. Dz. U. z 2022 r. poz 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 39 410 701,60 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34 974 607,08 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 436 094,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 942 955,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody na zadania realizowane przez gminę pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 
1 244 874,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 42 124 702,91 zł., z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 35 018 714,94 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 105 987,97 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 6 942 955,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) wydatki na zadania realizowane przez gminę pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 
1 244 874,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 3. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/305/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 587 314,30 52 734,73 8 640 049,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 469 139,30 52 734,73 1 521 874,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 192 139,30 52 734,73 1 244 874,03

852 Pomoc społeczna 775 964,61 -5 000,00 770 964,61

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 000,00 -2 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 500,00 -2 000,00 11 500,00

85216 Zasiłki stałe 138 000,00 -3 000,00 135 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 000,00 -3 000,00 135 000,00

855 Rodzina 5 721 635,82 213,77 5 721 849,59

85503 Karta Dużej Rodziny 339,38 213,77 553,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

339,38 213,77 553,15

Razem: 39 362 753,10 47 948,50 39 410 701,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/305/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 660 865,17 77 169,73 3 738 034,90

75011 Urzędy wojewódzkie 121 139,06 499,73 121 638,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 -1 595,17 154,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 595,17 2 595,17

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 120,00 30,00 6 150,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 6 366,10 469,73 6 835,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 034 612,61 70 000,00 3 104 612,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 084 989,03 23 000,00 2 107 989,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 955,02 7 000,00 340 955,02

4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 40 000,00 196 000,00

75095 Pozostała działalność 272 413,50 6 670,00 279 083,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 670,00 21 670,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 469,90 21 000,00 696 469,90

75421 Zarządzanie kryzysowe 267 569,90 21 000,00 288 569,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

14 700,00 19 300,00 34 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 694,00 3 300,00 5 994,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

21 500,00 -1 600,00 19 900,00

801 Oświata i wychowanie 11 852 651,33 19 591,00 11 872 242,33

80101 Szkoły podstawowe 6 997 067,56 251,00 6 997 318,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664 000,00 -4 000,00 660 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 000,00 -1 500,00 66 500,00

4260 Zakup energii 200 000,00 1 000,00 201 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 3 000,00 161 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 784,00 1 751,00 153 535,00

80104 Przedszkola 1 652 807,00 8 429,00 1 661 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00 -1 571,00 268 429,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 10 000,00 45 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 560 650,00 1 500,00 562 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 1 500,00 106 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

717 328,00 -10 000,00 707 328,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 292 000,00 -10 000,00 282 000,00

80195 Pozostała działalność 415 472,00 19 411,00 434 883,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 129,00 -180,00 78 949,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

140 478,00 19 591,00 160 069,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 948,00 -493,00 38 455,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

27 958,00 493,00 28 451,00

851 Ochrona zdrowia 347 612,00 0,00 347 612,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 612,00 0,00 192 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 012,00 6 000,00 80 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 -6 000,00 30 800,00

852 Pomoc społeczna 2 623 370,95 -45 356,00 2 578 014,95

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

155 150,00 -2 000,00 153 150,00

3110 Świadczenia społeczne 155 150,00 -2 000,00 153 150,00

85216 Zasiłki stałe 138 000,00 -3 000,00 135 000,00

3110 Świadczenia społeczne 138 000,00 -3 000,00 135 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 300,00 -35 000,00 117 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 300,00 -5 000,00 17 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 570,34 2 644,00 114 214,34

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 109 830,34 2 644,00 112 474,34

85295 Pozostała działalność 1 025 400,00 -8 000,00 1 017 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 160,00 -8 000,00 1 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 573 100,00 -10 000,00 3 563 100,00

85395 Pozostała działalność 3 573 100,00 -10 000,00 3 563 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 570,00 40,00 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 900,00 -10 040,00 242 860,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 9 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00 9 000,00 30 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 000,00 9 000,00

855 Rodzina 5 859 435,82 -6 786,23 5 852 649,59

85503 Karta Dużej Rodziny 339,38 213,77 553,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339,38 213,77 553,15

85508 Rodziny zastępcze 44 500,00 -7 000,00 37 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

44 500,00 -7 000,00 37 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 886 579,66 -73 370,00 1 813 209,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 686,58 3 330,00 5 016,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 686,58 3 330,00 5 016,58

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 288 260,66 -76 700,00 211 560,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 260,66 -76 700,00 194 560,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 858 000,00 56 700,00 914 700,00

92116 Biblioteki 330 000,00 56 700,00 386 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

330 000,00 56 700,00 386 700,00

Razem: 42 076 754,41 47 948,50 42 124 702,91

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLI/305/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r.
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 76 700,00472 179,66 395 479,66

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 76 700,00 194 560,66271 260,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 260,66 - 76 700,00 194 560,66

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 271 260,66 - 76 700,00 194 560,66

7 182 687,97 7 105 987,97- 76 700,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLI/305/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 699 835,82 213,77 5 700 049,59

85503 Karta Dużej Rodziny 339,38 213,77 553,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

339,38 213,77 553,15

Razem: 6 942 741,28 213,77 6 942 955,05

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLI/305/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 883,00 0,00 69 883,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 883,00 0,00 69 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 -1 595,17 154,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 595,17 2 595,17

855 Rodzina 5 699 835,82 213,77 5 700 049,59

85503 Karta Dużej Rodziny 339,38 213,77 553,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339,38 213,77 553,15

Razem: 6 942 741,28 213,77 6 942 955,05

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 192 353,19

600 60014 6300 Powiat Grodziski 742 407,00

900 90026 2320 Powiat Grodziski 10 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
380 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
386 700,00

766 700,00 944 760,19

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 10 000,00

010 01044 6230 Gospodarstwa domowe 24 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
1 023 441,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
560 000,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
282 000,00

801 80153 2820
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
9 969,30

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 25 000,00

926 92605 2820
Towarzystwo Sportowe Orzeł 

60 000,00

1 865 441,00 138 969,30

2 632 141,00 1 083 729,49

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

         Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLI/305/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r.

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

Rozdział Nazwa jednostki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

758 Różne rozliczenia 1 192 139,30 52 734,73 1 244 874,03

75814 Różne rozliczenia finasowe 1 192 139,30 52 734,73 1 244 874,03

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżacych w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 192 139,30 52 734,73 1 244 874,03

Nadanie nr PESEL 9 508,85 151,73 9 660,58

Wykonanie zdjęć do PESEL 6 747,21 348,00 7 095,21

Zakwaterowanie i wyżywienie 222 569,90 21 000,00 243 569,90

Świadczenia rodzinne 9 528,64 2 644,00 12 172,64

Zasiłki celowe 2 000,00 0,00 2 000,00

Świadczenie 300 zł. 88 740,00 0,00 88 740,00

Świadczenia na podstawie art. 13 ustawy 505 400,00 0,00 505 400,00

Edukacja dzieci 336 343,00 19 591,00 355 934,00

Stypendia 0,00 9 000,00 9 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
11 301,70 0,00 11 301,70

1 192 139,30 52 734,73 1 244 874,03

750 Administracja publiczna 16 256,06 499,73 16 755,79

75011 Urzędy wojewódzkie 16 256,06 499,73 16 755,79

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obwatelom Ukrainy 
6 120,00 30,00 6 150,00

Wykonanie zdjęć do PESEL 6 120,00 30,00 6 150,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 366,10 469,73 6 835,83

Nadanie nr PESEL 5 522,50 151,73 5 674,23

Wykonanie zdjęć do PESEL 843,60 318,00 1 161,60

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 227,66 0,00 1 227,66

Nadanie nr PESEL 1 227,66 0,00 1 227,66

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 542,30 0,00 2 542,30

Nadanie nr PESEL 861,10 0,00 861,10

Wykonanie zdjęć do PESEL 1 681,20 0,00 1 681,20

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
222 569,90 21 000,00 243 569,90

75421 Zarządzanie kryzysowe 222 569,90 21 000,00 243 569,90

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

67 689,90 0,00 67 689,90

Zakwaterowanie i wyżywienie 67 689,90 0,00 67 689,90

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obwatelom Ukrainy 
115 986,00 0,00 115 986,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 115 986,00 0,00 115 986,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
14 700,00 19 300,00 34 000,00

Klasyfikacja

Treść
Przed 

zmianą 

Razem:

WYDATKI

Zmiana Po zmianie 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XLI/305/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2022 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 1



Zakwaterowanie i wyżywienie 14 700,00 19 300,00 34 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 694,00 3 300,00 5 994,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 2 694,00 3 300,00 5 994,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
21 500,00 -1 600,00 19 900,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 21 500,00 -1 600,00 19 900,00

801 Oświata i wychowanie 336 343,00 19 591,00 355 934,00

80195 Pozostała działalność 336 343,00 19 591,00 355 934,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obwatelom Ukrainy 
20 000,00 0,00 20 000,00

Edukacja dzieci 20 000,00 0,00 20 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
140 478,00 19 591,00 160 069,00

Edukacja dzieci 140 478,00 19 591,00 160 069,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
108 959,00 0,00 108 959,00

Edukacja dzieci 108 959,00 0,00 108 959,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

38 948,00 -493,00 38 455,00

Edukacja dzieci 38 948,00 -493,00 38 455,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
27 958,00 493,00 28 451,00

Edukacja dzieci 27 958,00 493,00 28 451,00

852 Pomoc społeczna 616 970,34 2 644,00 619 614,34

85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 570,34 2 644,00 114 214,34

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

109 830,34 2 644,00 112 474,34

Świadczenia rodzinne 9 528,64 2 644,00 12 172,64

Świadczenie 300 zł. 87 000,00 0,00 87 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
11 301,70 0,00 11 301,70

Zasiłki celowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 740,00 0,00 1 740,00

Świadczenie 300 zł. 1 740,00 0,00 1 740,00

85295 Pozostała działalność 505 400,00 0,00 505 400,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
499 960,00 0,00 499 960,00

Świadczenie z art. 13 ustawy 499 960,00 0,00 499 960,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 545,83 0,00 4 545,83

Świadczenie z art. 13 ustawy 4 545,83 0,00 4 545,83

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

894,17 0,00 894,17

Świadczenie z art. 13 ustawy 894,17 0,00 894,17

854 0,00 9 000,00 9 000,00

85415 0,00 9 000,00 9 000,00

3290 0,00 9 000,00 9 000,00

Stypendia 0,00 9 000,00 9 000,00

1 192 139,30 52 734,73 1 244 874,03Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zmniejsza się dochody i wydatki, w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w następujących rozdziałach: 

1) 85214 - o kwotę 2 000,00 zł,  

2) 85216 - o kwotę 3 000,00 zł. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 213,77 zł, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

3. Zwiększa się dochody i wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym o kwotę 52 734,73 zł.  

4. Zwiększa się dotację dla Biblioteki Publicznej Gminy Granowo o kwotę 56 700,00 zł.  

5. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących oraz 
majątkowych.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D751CB-C226-405F-A075-7151C8642A93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



